sitos ibidoni, (piuruju possidut Theod<Micus de Varila diius» quartali

minus, quincpie makira et fpiartale et Reinbardus de ütlnisen mansum
et dimidiuni, simiUter quiiique lualdra pielei luiurn quaiUie, quoriira

una medietas est frumentuni et altera est unleum, Kribrdensis niensure

onnuatim solventes, de conaensu Irmingardis uxoris nostre, Heiniid

militis et Hermanni filiorum ac heredum nostrorum vendtdimus legi-

tima venditiooe cum omnibus suis iuribus et pertinentiis Ootscaico de
SmidestBte et Theodetico de Arena et lieredibns eorundem ciribus

Eifbrdensibus pro trigiuta marcis usualis aigenti nobis plenarie iam
solutis, transferentOB in ipsos omne ius et donüniam, quod nobis in

predictis mansia seu possessionibus uompetebat iure feodali a nobis et

nostris heredibus perpetuo possidendos, non ob-^tnut. . quod uxori nostrf

predicte eadem bona in dotem propter nuptiaK iueiint assignata. Cui
assignaeioni et omni inri necnon iuris iH iieficio, (juod in coiitrariuin

eompetfio in p«)st('rum sibi posscr. vorbo reminciavit et per presentes

renuntiat iibero »-r «-vpresse. Pntmittinius insuper prefatos rives et nos

eis presentibiis (ihliiüiiuus de liuniv s«'u inansis nirmur;itis ot libertatf*

ecii'undcm iu^ntrr w ai aiidare; nichiloiuinus qih*<|iit' alii.s quibuscun(|ue

vohierint antfdifta bona «'ontenr t'mdi predirtu. Testes buins taeti

sunt: HeruiHiinus <aiu)nieus Säurte Ahme et Herniaunus canierarius

ly u^Lu cy Google
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iretres nostri, Conradiis decaniis, magij^ter Lndewicus cantor ecdesie

sandi Severi Erfordensis, Conradus dicttts Brunonis, Albertus Aorifitber,

Rudc^rus de Kesselburn, Albertus de Lubelin, Theodericus dictus

Gemecbüch cives Krfordenses, Eckebardus de Tennestete
«

quidam
cogDomine Sne famuli nostri et alii quamplureti fide dignt ad boc

Tocati pariter et rojs^ati. Ad roaioretn autem boruni certitudinem pro-

.

seotes littera» dedinuis nostro^ fratrum nostroruro, decaui et cantoris

predictorum sigiliis fideliter comniunitas. Nos vero Hermaonus et Her-

mann iis fratres, decaiius et cantor iamdicti recognoscimus prescriptig

omnibu.^ interftiisse . ea vidisse et audivisse necnon ad petitionem

partium anibannn sigilla nostra presentibus appendisse. Datum et

actum Krturdie uiino Doniini M CC. LXXXXII. IX. Kai. lulii,

Or. mit 3 heteh, & im M. A., Erf, A.XLIV, 8\

mi. Juni U. 428.

BerRitkr DiUmar vm WUUrsieie der ÄUere hdiemU, dassKmrad
v<m OmeAurth, Bmger von Erfurtt und adtne Vemoandtm ^ne
halbe Hufe zu "Rüdersdorf ge/:auß haben, und überirägt den